Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.09.2022 №A-2155

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Грибное лукошко"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Грибное лукошко"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шемякина
Алиса

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Всем на свете нужен дом" 1 место ДП-2155-
86755

2 Русанова
Катерина

Щукина
Татьяна
Петровна

Лес мухоморов 2 место ДП-2155-
87016

3 Группа
"Лучики"

Шадрина Елена
Владимировна "Грибной дождь" 1 место ДП-2155-

87207

4 Кирина
Лера

Лариса
Александровна
Пачкова

Грибное лукошко 1 место ДП-2155-
87228

5 Шумилова
Вероника

Болдырева
Анна
Владимировна

Грибное лукошко 3 место ДП-2155-
87245

6 Губанова
Алена

Карапетян Аида
Меграбовна Грибное лукошко 2 место ДП-2155-

87258

7
Богдан
Андреевич
Иванов

Иванова
Анастасия
Викторовна

Творческий конкурс "Грибное
лукошко" 1 место ДП-2155-

87266

8 Андес
Маргарита

Студникова
Надежда
Александровна

Лукошкор 1 место ДП-2155-
87267

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов